15 tiensis diocesis in causam traxerit super eo, quod possessiones ville in Owingen et in

Pfafinhovin, quas sibi asseruit iure pheodali competere et in possessione earum quieta

fuisse, iam dicti abbas et conventus sibi contra iustitiam vendicarent, presidentibus

igitur nobis pro tribunali aule inperialis apud Basileam in curia prepositure maioris

ecclesie, constitutis coram nobis per advocatos suos iam dicto Eber(liardo) de Spizzen-

20 berc et fratre Nicolao monacho de Salem et fratre Cunrado converso procuratoribus

abbatis et conventus eiusdem monasterii cum sufficienti mandato, iidem procuratores

proponebant excipiendo, quod cum viri religiosi essent, in seculari iudicio nullatenus

debeant cuiquam respondere, id adversario reclamante. Nos itaque auditis hinc inde

allegationibus ab assessoribus et circumstantibus, sicut moris est et consuetudinis

25 approbate, quesivimus et per sacramentum interrogavimus, que sententia in casu pro-

posito de iure debeat prevalere. Tandem consilio fere omnium circumsedentium et

astantium approbante, predictos . . abbatem et conventum ab instantia sepe dicti nobilis

de Spizzenberc quantum ad indicium seculare favore religionis per sententiam duximus

' absolvendos.

30 Actum apud Basileam, anno Domini MCCLXXVI, tertio Nonas lunii, indictione

quarta, subnotatis testibus presentibus et in dictam sententiam consentientibus, vide-

licet domino Walthero de Klingen, Eberhardo de Lupliin, Cunrado de AVartinberc,

Cimrado de Wedinswiler, Hermanno de Bonstetin, Marquardo et Ulrico de llvseke

nobilibus, dicto Seman de Haginowe, lacobo de Hermsdorf. Cunrado de Nufron, Hugone

35 de Offteringen, Bobario de Basilea, dicto de Turri, Budolfo de Swandowe, Walthero

de Halliwiler et Petro dicto Krelle militibus aliisque quam pluribus probis viris. In

cuius facti evidentiam et robur perpetue firmitatis presentem litteram exinde conscriptam

sigillo videlicet iustitiarii aule inperialis duximus muniendum

Datum ut supra.

40 592. sic or.

1) Cf. supra tom. II, 628 nr. 456 et Böhmer, Beg. imp. V, 2318. Lingua latina scriptae sunt, sigillis

appendentibus.

70*
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5!»3. SENTENTIA DE EORO ECCJ.ESJ ASTICO.
1276. Iim. 20.

Sententiae Eherliardt, qui Bertoldi vices gerehat, autograqdion asservatur Stuttgardae

in tabulario regio. Sigilli dorso impressi vestigia apparent. Editionem ‘Wirtemhergisclies

UrJiundenbucli Vll, 450 nr. 2599 novissime paratam repetere liceat. — Böhmer, Beg.

inip. VI deest. (P. deest.)